
ZARZĄDZENIE NR,
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .ĄQ.^:^AY>\<^.. 2018 r.

w sprawie normy zużycia paliwa samochodzie służbowym

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.

póz. 1875 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ l. Ustalam normę zużycia paliwa w samochodzie służbowym Urzędu Miejskiego w Choszcznie marki
SKODA OCTAYIA, nr rejestracyjny ZCH 24172 " 10 litrów na 100 kilometrów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Prawnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

i. Wydział Organizacyjno - Prawny

Id: 07E06D75-4D69-48EA-9D08-BD123CB76A5A. Przyjęty . ' Strona l


